
  Juustopakkaukset



Hinnat sis. alv. 14 %Oikeudet muutOksiin esitteen tuOtteissa pidätetään

Anna lahjaksi makuelämys, joka sopii 
niin arkeen kuin juhlaankin!

     ILAHDUTA TYÖNTEKIJÖITÄ, 
YHTEISTYÖKUMPPANEITA TAI YSTÄVIÄ  

HERKULLISIMMALLA LAHJALLA! 

Olemme koonneet valmiita juustopaketteja, joista voi valita mieleisensä. 
Räätälöimme  myös erilaisia paketteja toiveidenne mukaan,  koriin  on  

mahdollista lisätä vaikkapa pullo viiniä tai suklaata.
Valmiin tilauksen voi noutaa kahviloistamme Jalasjärveltä, Kärsämäeltä, 

Mäntsälästä, Ylöjärveltä tai Kuopiosta  aukioloaikojen puitteissa.
               



Hinnat sis. alv. 14 %

BRANDY-PÄHKINÄJUUSTO

Juustoportin Brandy-pähkinä juusto on todel-
linen makuelämys, joka maistuu täyteläisen 
aromikkaiden, sekä maultaan miedompienkin 
juustojen ystäville. Brandy-pähkinäjuusto on 
yksi maailmanmestarijuustoistamme, sillä se on 
voittanut World Cheese Awards -juustokilpai-
lussa kultamitalin. Brandyllä ja pähkinäaromilla 
maustettu juusto on juustotarjottimen herkku, 
jonka kypsytys tapahtuu osittain brandyaltaassa.

VIINITARHURIN JUUSTO

 Viinitarhurin juustossa näkyy aidon käsityön 
ja osaamisen jälki. Siitä me olemme erityisen 
ylpeitä. Maultaan Viinitarhurin juusto on moni-
kerroksinen ja voimakas, juuri niin kuin juuston 
kuuluukin. Viinitarhurinjuustoa harjataan kyp-
sytyksen aikana Torresin Sangre de Toro- puna-
viinin ja yrttien sekoituksella, josta juusto saa 
ominaisen yrttien, viinin ja kermaisen pähkinäi-
sen tuoksun.

 VUOHEN GRAND RESERVE

Vuohen Grand Reserve GR on vuohenmaidos-
ta valmistettu pitkään kypsytetty juusto. Se on 
vaalea, kova, maukas ja vivahteikas juusto, jonka 
tuoksusta voi erottaa pähkinää, vaniljaa ja ker-
maa. Vuohen Grand Reserve on palkittu kultami-
talilla Tirolissa kansainvälisessä premium-juus-
tojen kilpailussa. 

  ISABELLA JUUSTO
 
Pidempään kypsytetty Isabella on runsasaromi-
nen kermajuusto, joka sopii moniin eri käyttötar-
koituksiin. Isabellaa voi siivuttaa leivän päälle, se 
antaa mehevän kuorrutteen lämpimiin ruokiin ja 
maistuu juustotarjottimelta naposteltuna.

Mistä on maukkaat juustot tehty



juHlalaatikkO sisältää seuraavat tuOtteet:
Juustoportin Vuohen GR Grand Reserve juusto 130 g, Juustoportin Brandy-pähkinä 
juusto 130 g, Juustoportin  Viinitarhurin juusto 130 g, Juustoportin Isabella-
kermajuusto 450 g

2790 €

€

juHlalaatikkO

juustOtarjOtin sisältää seuraavat tuOtteet:
Juustoportin Viinitarhurin juusto 130 g, Juustoportin Isabella-kermajuusto 450 g, 
Juustoportin Vuohen GR Grand Reserve juusto 130 g, Juustoportin  Brandy-
Pähkinä juusto 130 g,  Kantolan Spelttikeksit 100 g, 
Juustoportin Mustaherukkahyytelö 110 g 

3790juustOtarjOtin



juustOtarjOtin sisältää seuraavat tuOtteet:
Juustoportin Viinitarhurin juusto 130 g, Juustoportin Isabella-kermajuusto 450 g, 
Juustoportin Vuohen GR Grand Reserve juusto 130 g, Juustoportin  Brandy-
Pähkinä juusto 130 g,  Kantolan Spelttikeksit 100 g, 
Juustoportin Mustaherukkahyytelö 110 g 

Näin kokoat juustotarjottimen
Ainekset

1 rasia Juustoportin Brandy-pähkinä-
juustoa
1 rasia Juustoportin Viinitarhurinjuus-
toa
1 rasia Juustoportin Vuohen Grand Re-
serve -juustoa
1 kpl Juustoportin laktoositonta leipä-
juustoa (140 g)

Juustojen oheen sopii herkulliset leivät, 
marjat, tai hillot. Kokeile esimerkiksi 
mansikoita, pensasmustikoita, karhun-
vatukoita tai viinirypäleitä. Hilloista 
vaikkapa viikunahilloa, appelsiinihilloa 
tai mustaherukkahilloa. Juustotarjot-
timen voi koristella pähkinöillä, sieme-
nillä, yrteillä tai syötävillä kukilla

Ohje

 Ota erikoisjuustot lämpiämään vähintään 
puoli tuntia ennen tarjoilua, niin maut ja 
aromit pääsevät esille. Leipäjuusto vasta 
juuri ennen tarjolle laittoa.
Leikkaa juustot tikuiksi, kolmioiksi tai kuu-
tioiksi. Asettele juustot ja muut tarjottavat 
kauniille alustalle, koristele halutessasi.
Leikkaa juustorasiasta nimitarra ja kiinnitä 
se cocktailtikulla oikeaan juustoon.

Vinkki: 
Jos juhlista jää juustoa yli, 
käytä se raasteena pitsan tai 

piirakan päällä! 



€
juustOpOrtin luksuslaatikkO

luksuslaatikkO sisältää seuraavat tuOtteet:
Juustoportin Viinitarhurin juusto 130 g, Juustoportin Brandy-Pähkinä juusto 130 g,
Juustoportin Vuohen GR Grand Reserve juusto 130 g, Juustoportin Isabella kerma-
juusto 450 g, Kantolan  Spelttikeksit 100 g,  Juustoportin Mustaherukkahyytelö 110 g, 
Juustoportin Lakkahillo 110 g, Kaskein Marja Juhlaglögitiiviste 0,5 l  ja Juustoportin 
Vaniljafudge 150 g

4990



leipäjuustOa ja lakkaHillOa

Juustoportin kokonainen leipäjuusto n. 1 kg
  ja Juustoportin lakkahilloa 2 prk,  á 110 g

2990 €

Suomen suosituimmat leipäjuustot

Leipäjuustosta kaikki alkoi.  Vuosi oli 1965, kun Friisiläishieho Isabella tuli Keski-
Kasarin tilalle. Uusi lehmärotu oli ihmettelyn kohteena ja sen maidon laatuakin 
ehdittiin epäillä. Epäilyt haihtuivat, kun Isabellan ja sen jälkeläisten maidosta 
valmistettu erinomainen leipäjuusto valloitti hiljalleen koko maan.

Nykyään Juustoportin leipäjuusto on Suomen suosituinta leipäjuustoa. 
Ensiluokkaiset leipäjuustomme valmistetaan aina tuoreesta, lähellä tuotetusta ja 
homogenoimattomasta lehmänmaidosta.

Leipäjuustoa voidaan tarjota esimerkiksi erilaisten hillojen kanssa. Lakkahillo 
ja leipäjuusto on perinteisesti liitetty yhteen, mutta muutkin hillot sopivat sen 
kanssa mainiosti. Myös uudemmat makuparit, kuten ruisnappi ja paholaisenhillo, 
tarjoavat uudenlaisen tavan nauttia leipäjuustoa. Leipäjuusto on maukas 
salaattijuusto ja sitä voidaan käyttää erilaisten ruokien lisukkeena.



Juustoportti Kärsämäki, Haapajärventie 1, 86710 Kärsämäki
Puhelin: 044 580 5880, email: karsamaki@juustoportti.fi

Juustoportti Mäntsälä, Pohjoinen pikatie 8, 04600 Mäntsälä
Puhelin: 044 793 8050, email: mantsala@juustoportti.fi

Juustoportti Ylöjärvi, Kumitie 2, 33470 Ylöjärvi
Puhelin: 044 793 8070, email: ylojarvi@juustoportti.fi

Juustoportti Kuopio, Naulakatu 2, 70800 Kuopio
Puhelin: 044 793 8055, email: kuopio@juustoportti.fi

Voit tehdä tilauksen myös sähköisesti: 
www.juustoportti.fi/toimipaikat/tilattavat-tuotteet

Ota yhteyttä, niin  suunnitellaan yhdessä parhaiten sopiva ratkaisu! 

TILAUKSET:

Juustoportti Jalasjärvi, Keisarintie 145, 61710 Pentinmäki
Puhelin: 044 793 8030, email: jalasjarvi@juustoportti.fi

Meiltä myös Juustoportin omat 
lahjakortit haluamallesi summalle


